АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ
пгт. Пионерский

О внесение изменений в постановление администрации от 25.12.2018 г.
№ 1103-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой

политики в системе муниципального управления в Ирбитском
муниципальном образовании и противодействие коррупции до 2024 года»

В целях профессионального развития лиц, замещающих муниципальные
должности Ирбитского муниципального образования, в соответствии со статьей
179 Бюджетного кодекса от 31.07.1998 N° 145-ФЗ (с последующими изменениями),
на основании постановления администрации Ирбитского муниципального
образования от 20.10.2015 года N° 1078-ПА «Об утверждении порядка
формирования и реализации муниципальных программ Ирбитского
муниципального образования», и руководствуясь статьями 28,31 Устава
Ирбитского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации от 25.12.2018 г. N° 1103-ПА
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие кадровой политики в
системе муниципального управления в Ирбитском муниципальном образовании и
противодействие коррупции до 2024 года (с изменениями от 27.09.2019 N° 679-ПА;
от 01.11.2019 N° 789-ПА; от 02.12.2019 N° 836-ПА; от 28.12.2019 N° 953-ПА; от
28.12.2020 N° 781-ПА; от 23.12.2021 N° 952-ПА) следующие изменения:

1) Приложение N° 2 «План мероприятий по выполнению муниципальной
программы «развитие кадровой политики в системе муниципального управления
Ирбитского муниципального образования и противодействие коррупции в
Ирбитском муниципальном образовании до 2024 года» изложить в новой редакции
(Приложение N° 3).

2. Опубликовать данное постановление в газете «Родники ирбитские» и
разместить на сайте Ирбитского муниципального образования.

3. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2022 года.

4. Контроль
администрации Ирбш

Глава Ирбитского
муниципального обра